Ano 2011, Número 164 Brasília,  Página
107

sexta-feira, 26 de agosto de 2011

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser

acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Gabinete da Secretaria de Administração

Portarias

Portaria nº 417

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

PORTARIA No 417 TSE

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das competências que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno da
Secretaria e do que consta do Procedimento Administrativo nº 9.236/2011, RESOLVE:

 Art. 1º Fica alterada, na forma do Anexo, a composição do grupo instituído pela  Portaria nº 286, de 8
de junho de 2011.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Brasília, 24 de agosto de 2011.

Patrícia Maria Landi da Silva Bastos
Diretora-Geral da Secretaria

Anexo da Portaria

 Grupo de Trabalho de avaliação do Sistema de Controle do Patrimônio:
  a) José Gomes de Almeida Júnior, titular, TSE.
  b) Rosa de Fátima Carvalho Bruxel, substituta, TSE.
  c) Edílson Francisco Rodrigues, titular, TRE-PI.
  d) Zeneide Maria do Nascimento, substituta, TRE-PI.
  e) Sérgio Augusto Sarmento de Araújo, titular, TRE-PA.
  f) Adriana Valente Pereira, substituta, TRE-PA.
  g) Eduardo Luis Fávero Arend, titular, TRE-SC.
  h) Robson Luiz Soares da Conceição, substituto, TRE-SC.
  i) Paulo Tadeu Moreira Saldanha, titular, TRE-DF.
  j) João Raimundo Marques Torres, substituto, TRE-DF.
  k) José Tadeu de Sousa, titular, TRE-SP.
  l) Éder dos Santos Silva, substituto, TRE-SP.

Grupo de Trabalho de avaliação do Sistema de Controle do Almoxarifado:
  a) Janaína Ribeiro Penna Pereira Paiva, titular, TSE.
  b) Carla Mércia Silva Santos, substituta, TSE.
  c) Adenilson Silva de Macedo, titular, TRE-PI.
  d) José Roberto de Sousa Brito, substituto, TRE-PI.
  e) Robezan Fernando Santos dos Reis, titular, TRE-PA.
  f) Carlos Emílio de Araújo Anaisse, substituto, TRE-PA.
  g) Ricardo Martins Araújo, titular, TRE-SC.
  h) Robson Luiz Soares da Conceição, substituto, TRE-SC.
  i) Carlos Renato Reduzino, titular, TRE-DF.
  j) Maristela Ribas Feltrin, substituta, TRE-DF.
  k) Paulo Sérgio Marques, titular, TRE-SP.
  l) André Luiz Vieira dos Santos, substituto, TRE-SP.

jussara.faria
Retângulo